[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.03.2024                                                                                                          № 667

г. Рузаевка

О признании утратившим силу административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на перевозку крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского поселения Рузаевка»

Рассмотрев протест прокуратуры Рузаевского муниципального района от от 29.02.2024 №7-1-202/642-24-20890027/158, руководствуясь уставом городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения Рузаевка
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2012 г. №383 «Об Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на перевозку крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского поселения Рузаевка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка						     А.Ю. Домнин

image1.png